
Cantiere Nome / Indirizzo

Comittente Nome / Indirizzo

 

Impresa / Consorzio imprese participazione % mandato

nome

UID

indirizzo

nome

telefono

telefono

persona di contatto

telefono

mailto

ST Lavoro senza personale?

(spiegamento di personale previsto circa) si/no

Somma di contratto d'appalto Fr. Termini contratto realizzazione

lavori in sotterraneo incl. Installazioni % inizio cantiere

lavori di genio civile incl. Installazioni % inizio lavori in sott.

subappaltatori fine lavori in sott.

collaudo lavoro

Descrizione del progetto / dati

Attachamenti

programma generale di costruzione si prega di inviare

calendario di lavoro (CL) si prega di inviare

Data

I subappaltatori devono presentare il proprio CL. Questo può essere basato su quello dell'appaltatore principale.

L'appaltatore principale ne informa i subappaltatori.

numero di dipendenti

foglio ogetto  i 15.03.2022


	numero di dipendenti: 
	sino: 
	Fr: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	Descrizione del progetto  dati: 
	calendario di lavoro CL: 
	nom / adresse: 
	nom: 
	UID: 
	adresse: 
	lieu: 
	contact: 
	tél: 
	e-mail: 
	-: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	nom / adresse 1: 
	mandat 1: 
	mandat 2: 
	mandat 3: 
	tél 1: 
	e-mail 1: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


